第七章 投标文件格式
新沂市阿湖、高塘水库大坝安全鉴定
投标文件
（合同编号：AH/GTSK-AQJD-2019）
招标人：新沂市水务局
投标单位：（公章）
年   月   日

目  录
评标要素索引表

标前页
一、投标报价书
二、法定代表人身份证明
三、授权委托书

四、投标保证金

五、投标辅助资料
六、本项目资源配置
七、技术文件
评标要素索引表
	序号
	评标要素项目
	评分标准
	材料所在页码

备注：本表放在投标文件封面后，目录前，必须填写页码。
标前页

	投标人：

	投标报价：
人民币         （小写       ）。

	计划周期：

	后续服务承诺：

投标人：（盖章）
法定代表人（或委托代理人）：（签字）
 年  月  日
注：本表可加页，投标人在本表中填写的内容必须与其投标文件一致，若不一致，将以招标人宣读的本表内容为准。
一、投标报价书
致：  （招标人名称）
    1、考察现场和研究  （项目名称）     招标文件的全部内容和其他有关文件后，我方就上述安全鉴定任务及相关服务进行投标，投标报价见报价清单。
    2、一旦我方中标，我方保证在合同签署后     天内开始安全鉴定工作，按合同及招标文件规定的内容、质量和进度要求完成全部鉴定（评价）报告编制工作，并按招标人的要求提供高质量的后续服务。
    3、我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期内有效，我方将受此约束。
    4、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和我方的投标文件将构成约束我们双方的合同。
5、我方递交的投标保证金金额为人民币      万元。
投标人：（盖章）
法定代表人（或委托代理人）：（签字）
单位地址：

电    话：
开户银行名称：
银行账号：
                                             日期：    年  月  日
二、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        身份证号码：

职务：                      系                              (投标人名称)的法定代表人。

特此证明。

                                          投标人：                 （盖单位章）

                                           年         月       日
三、授权委托书

本人             （姓名）系       （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

    委托期限：  同投标有效期  。

代理人无转委托权。

附：委托代理人及法定代表人身份证明

投标人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字）

身份证号码：
委托代理人：                             （签字）

身份证号码：
       年      月    日
注：授权委托书中所有签字均为签字，否则将否决其投标！

四、投标保证金
附投标保证金电汇回单的复印件或扫描件。

五、投标辅助资料
5.1 投标人概况表
	投标人

	单位地址

	邮编

	成立时间

	营业执照编号

	单位性质

	开户银行及账号

	注册资金（万元）

	项目咨询
资质等级

	联系人

	联系电话

	传真

	职
工
概
况
	职工总数

	教授级高级项目师人数

	技术人员
总 数

	高级项目师人数

	项目师人数

	单位行政和技术负责人情况

	姓名
	职务及职称
	年龄
	专业

	单位简介：
（主要说明组织机构、业务开展情况等）
附件：营业执照副本或事业单位法人证书复印件
      资质证书或资格证书复印件
投 标 人：（盖章）

填表说明：⑴“投标人名称”栏应填写投标单位全称；
          ⑵本表可加页。
5.2  已完成项目概况表
	序号
	工程名称
	起讫时间
	建设规模
	项目法人名称
	鉴定阶段
	备注

	1

	2

	3

附件：投标人完成类似本项目评估经历证明材料。
投标人：（盖章）
注：（1）本表可加页。
（2）本表只填写投标人已完成的类似本项目，其中类似项目必须已通过审查。
（3）投标人提供的附件材料，应使发包人相信其真实、可靠，需要其他方证明的材料须由提供证明的一方签名盖章。投标人完成的类似项目经历，要求有合同（复印件），以及相关证明材料。
5.3 财务状况表
附近3个年度（2016年-2018年）财务会计报表中资产负债表和损益表复印件（附审计报告）。
5.4原件的复印件
	序号
	名称
	证书要求
	备注

	1
	授权委托书及代理人身份证
	原件及复印件

	2
	营业执照副本（或事业单位法人证书）
	原件及复印件

	3
	资质证书副本（或资格证书）
	原件及复印件

	4
	项目负责人职称证
	原件及复印件

	5
	类似业绩合同
	原件及复印件

	6
	投标保证金电汇回单
	复印件

	7
	其它资料
	复印件

六、本项目资源配置
6.1 投入本项目主要人员一览表
	序号
	岗位名称
	姓名
	职务
	职称
	注册执业
资格
	专业
名称

	一
	项目负责人

	二
	项目技术负责人

	三
	其他人员

	1
	专业

	2
	专业

	3
	专业

	…
	……

	…
	……

	…
	……

	…
	……

	四
	后续服务人员

	1

	2

	…
	……

投标人：（盖章）
填表说明：⑴本表可加页。
6.2  投入本合同主要人员简历表
	姓名

	性别

	年龄

	职务

	职称

	学历

	参加工作时间

	为投标人服务年限

	注册执业资格名称

	本项目中拟任职

	主要经历

	项目名称
	建设规模
	起讫时间
	该项目中任职
	项目评价情况

	获奖情况

	目前承担的安全鉴定任务

附件：（1）学历证书、职称证书、注册执业资格证书复印件
 （2）经历证明（项目负责人提供）
 （3）获奖证明材料及在获奖项目中任职证明材料（项目负责人提供，如果有）
投标人：（盖章）
七、技术文件

 由投标人自行填写。